
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 

                 ESTADO DO PARANÁ 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2025   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025 

 

O Município de Iguaraçu/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado 
em 24/06/2025 às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão 
Eletrônico nº 010/2025. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS DE DANÇA, POR MEIO DE PROFISSIONAIS COM FORMAÇÃO 
COMPROVADA EM BALLET E JAZZ, VISANDO A REALIZAÇÃO DE OFICINAS PARA 
CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO MUNICÍPIO DE IGUARAÇU, COM CARGA HORÁRIA 
MENSAL ESTIMADA DE 80 (OITENTA) HORAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, em 
atendimento à Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Cultural do município de 
Iguaraçu/PR, conforme especificações constantes no termo de referência. 

VALOR ESTIMADO R$ 113.568,00(cento e treze mil quinhentos e sessenta e oito reais). 

 
O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta 
Prefeitura Municipal, no Portal da Transparência do Município 
https://www.iguaracu.pr.gov.br/ e no site https://www.gov.br/compras/pt-br 
 

Iguaraçu, 03 de junho de 2025. 

 

                      Claudio Aparecido Bernin                              

                                    Prefeito Municipal                                              

 

 

                                           Adriana Alves Sergio Driussi 

                                               Pregoeira


